
１月は水田天満宮へ初詣を予定しております。 

小規模多機能ホーム   し み ず   
  
≪ごあいさつ≫ 
 謹んで新年のお慶びを申し上げます。旧年中は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。 
本年もスタッフ一同、ご満足いただけるサービス提供を心がけ誠心誠意努める所存です。 
本年もどうぞ宜しくお願い致します。さて、１２月しみずでは、クリスマス会を行いました。 
楽しい催しとXmasケーキに素敵な笑顔が♪そんなご様子をお届いたします。 
    
   

2018年 1月 ＮＯ．49 
〒834-0063 

八女市本村 407‐1 
TEL 0943 (23) 7786 
FAX 0943 (41) 0002 


